
医療関連事業への取り組み 実績・導入事例

会社概要

得意技術や自社製品 イメージ

医療関連事業への取組実績 有  ・ 無
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掲載企業へのお問合わせは、右の「QRコード」か、公社のWEBサイト「ものづくり中小企業
技術シーズ集」にアクセスしてください。

住所 資本金（万円）

TEL 法人設立年

FAX 従業員数

取得済み認証

海外拠点 有・無 補助金・助成金採択経験 　有・無
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イーアールシー有限会社

光学 20 倍ズームレンズ内蔵 4 Ｋカメラ。ＨＤＭＩ出力

光学 10 倍ズームレンズ内蔵フルＨＤカメラ。ＨＤＭＩ出力カメラ

光学 10 倍ズームレンズ内蔵フルＨＤカメラ。ＨＤ-ＳＤＩ出力

カメラコントローラ。4Ｋ用とフルＨＤカメラ用があります。

映像、音響、制御装置の設計、製作の受託とオリジナル製品の販売

ズームレンズ内蔵小型カメラの製作とカメラの各種
制御を行なえるコントローラ製作。カメラは4Ｋ、フルＨ
ＤカメラでＨＤ-ＳＤＩ出力方式及びＨＤＭＩ出力方式。
受託開発では固定レンズ方式の近赤外線カメラな
ど。

手術用無影灯照明に組み込むズームレンズ内蔵カ
メラ。過去に900台程納品。

東京都文京区湯島1-2-12-908 300

2003年

3名

03-5577-5919

03-3255-5838

●�高エネルギー加速器研究機構への各種制御装置。
●国土地理院立体画像カメラ。
●医療照明機器会社へ4Ｋカメラ及びフルハイビジョンカメラ。
●私立高校への体育館音響設備。

 　 




